
D 01: Proba 1 Medie licen\[ (pondere 50%)
D 03: Proba 3 Eseu motiva\ional
D 05: Criteriul 2 Nota la proba de evaluare a cuno]tin\elor fundamentale ]i de specialitate (licen\[)

Managementul resurselor umane (IF) (B) / IF

Economie ]i Administrarea AfacerilorFacultatea:

Specializarea:
ManagementDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Medie ani de studii - ciclul I (pondere 50%)
D 04: Criteriul 1 Medie ani de studii - ciclul I

Lista candida\ilor @n ordinea descresc[toare a mediilor
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 19-07-2023 15:07:04

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

BU5V95Y2   1   B 9.50 9.79 Admis 9.79 9.009.64
VZ9JMFCJ   2   B 9.91 9.26 Admis 9.26 9.829.58
D2YJJD7Z   3   B 9.50 9.54 Admis 9.54 9.009.52
WRF7ND2A   4   B 9.60 9.43 Admis 9.43 9.209.51
8UNCYPEJ   5   B 10.00 8.95 Admis 8.95 10.009.47
TAE3DRSR   6   B 9.80 9.10 Admis 9.10 9.609.45
6PJQN9K4   7   B 9.20 9.58 Admis 9.58 8.659.39
FPN4FKPD   8   B 9.64 8.97 Admis 8.97 9.289.30
QWD5WPW2   9   B 9.50 9.08 Admis 9.08 9.009.29
WT7MX2HG  10   B 10.00 8.47 Admis 8.47 10.009.23
VWUXHZYA  11   B 9.49 8.93 Admis 8.93 8.989.21
ZVKYPXBT  12   B 9.50 8.77 Admis 8.77 9.009.13
PNPC9GUL  13   B 9.62 8.63 Admis 8.63 9.259.12
2R3TT87A  14   B 9.50 8.64 Admis 8.64 9.009.07
QWMLZABH  15   B 9.66 8.48 Admis 8.48 10.009.07
ECA25X7F  16   B 9.95 8.15 Admis 8.15 9.909.05
QDJCEQ5J  17   B 8.60 9.43 Admis 9.43 7.209.01
6D2X5WSE  18   B 9.00 9.02 Admis 9.02 8.009.01
AUJ4EFPZ  19   B 9.83 8.09 Admis 8.09 10.008.96
XX6CFWV2  20   B 9.48 8.42 Admis 8.42 9.648.95
AE395USW  21   B 9.83 8.07 Admis 8.07 10.008.95
V7WGQWC5  22   B 9.64 8.11 Admis 8.11 9.288.87
K937C59D  23   B 8.75 8.95 Admis 8.95 7.508.85
MYFPHKNJ  24   B 8.77 8.72 Admis 8.72 7.808.74
NTCE2ZCB  25   B 9.33 8.14 Admis 8.14 9.338.73
R28RMPST  26   B 9.74 7.73 Admis 7.73 9.828.73
66SLA5NJ  27   B 9.83 7.59 Admis 7.59 10.008.71
B7Y6GBTQ  28   B 9.39 7.85 Admis 7.85 9.468.62
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CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
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(Cr)
D 05Mod
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Managementul resurselor umane (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

TXPT8D5P  29   B 9.48 7.42 Admis 7.42 9.648.45
FVZL9YUT  30   B 9.10 7.72 Admis 7.72 8.208.41
XJWQTM9K  31   B 9.06 7.73 Admis 7.73 9.468.39
EQPUEQHW  32   B 8.78 7.97 Admis 7.97 9.008.37
ESKVG3JW  33   B 8.97 7.77 Admis 7.77 9.288.37
CKA6W5ED  34   B 9.07 7.59 Admis 7.59 9.828.33
H6STK6QZ  35   B 8.66 7.99 Admis 7.99 8.338.32
FG5V3RU8  36   B 9.56 7.04 Admis 7.04 9.468.30

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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